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A Coordenação de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, 

torna público o resultado final do processo de seleção para o AUXÍLIO ACESSIBILIDADE, 

AUXÍLIO CRECHE, AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL (INTERNET)  E BOLSA ACADÊMICA do 

Programa Institucional de Assistência Estudantil da Universidade Federal Rural do Semi-Árido 

– UFERSA, Campus Caraúbas, semestre 2020.2, realizado por meio do Edital nº 001/2021 – 

PROAE. 

 

Os(As) discentes que foram SELECIONADOS(AS), deverão acessar o formulário 

eletrônico disponível em https://forms.gle/jh6ZqPaUjoXQ8W1S8 até o dia 19/03/2021, para 

assinar o TERMO DE COMPROMISSO e informar os dados necessários para que a 

Coordenação de Assuntos Estudantis efetive sua vaga.  

 

OS(AS) DISCENTES CONTEMPLADOS(AS) COM MAIS DE UM BENEFÍCIO, deverão 

preencher o formulário eletrônico 2 (duas) vezes:  1 (um) preenchimento para cada 

benefício – e fazer o envio dentro do prazo estabelecido. 

 

Caso o(a) discente não assine o TERMO DE COMPROMISSO, salvo por motivo de 

força maior e previamente comunicado à Coordenação de Assuntos Estudantis por e-mail 

(assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br), PERDERÁ AUTOMATICAMENTE O DIREITO 

AO AUXÍLIO. 

 

https://forms.gle/jh6ZqPaUjoXQ8W1S8


A data do pagamento, dos auxílios de que trata este resultado, está PREVISTA 

para ocorrer até o dia 09/04/2021. 

 

A prestação de contas da utilização dos recursos, referentes ao AUXÍLIO 

INCLUSÃO DIGITAL (INTERNET) deverá ser feita em até 45 (quarenta e cinco) dias corridos 

após o recebimento do benefício, por meio do envio de comprovante de contratação ou 

pagamento atual da prestação de serviço de conexão à rede de internet, com CPF do(a) 

discente beneficiado(a) ou de algum membro do seu grupo familiar declarado do Cadastro 

Único do Sigaa, em data posterior ao lançamento do edital (12 de janeiro de 2021). 

 

 
AUXÍLIO ACESSIBILIDADE 
 
Não houve discente selecionado(a) nesta modalidade. 
 

 MATRÍCULA NOME RESULTADO 

1 2020011291 ALVARO LUSTOSA CAMPOS INDEFERIDO(A) 

2 2020022507 ANA PAULA SOARES DE MORAIS INDEFERIDO(A) 

3 2020022792 ANTONIO DE OLIVEIRA NETO INDEFERIDO(A) 

4 2020011317 CAIO EVERTON DA SILVA INDEFERIDO(A) 

5 2019022997 DAILTON MORAIS DE CARVALHO INDEFERIDO(A) 

6 2016010736 ELLYSSON JACKSON FERNANDES MORAIS INDEFERIDO(A) 

7 2019011685 ENOS DE ARAUJO ALMEIDA INDEFERIDO(A) 

8 2018010459 ERICK ARAGAO GADELHA DE OLIVEIRA INDEFERIDO(A) 

9 2020021961 FRANCISCA BRUNA DOS SANTOS NOBRE INDEFERIDO(A) 

10 2019011388 INGRYD GISELLE TERTULINO DE BRITO INDEFERIDO(A) 

11 2020022938 JOSE MARCILYO MORAIS COSTA INDEFERIDO(A) 

12 2017020403 LEANDRO SAMUEL SOARES COSTA INDEFERIDO(A) 

13 2019011184 MARIA ERETUZIA DE OLIVEIRA MORAIS INDEFERIDO(A) 

14 2020022489 MARIA MARTA SILVA NOGUEIRA INDEFERIDO(A) 

15 2017010492 PABLO RAMON FERNANDES DE OLIVEIRA INDEFERIDO(A) 

16 2017020518 WYSLA LEANDRO MIRANDA INDEFERIDO(A) 

 
 
 
AUXÍLIO CRECHE 
 

 MATRÍCULA NOME RESULTADO 

1 2016021064 MARIA CLARA DE FREITAS SELECIONADO(A) 

3 2018011809 ADRIANA DA COSTA SUASSUNA SUPLENTE 

4 2019021808 LAURA PATRICIA CHAVARRIA VINDAS SUPLENTE 

5 2017020335 CYNTHIA MARIA QUEIROGA DE LIMA SUPLENTE 

6 2017007341 ROBERTA RAFAELA TORRES ALVES INDEFERIDO(A) 

2 2018011116 MARIA RITA SOARES PAIVA INDEFERIDO 

 
Caraúbas (RN), 16 de março de 2021 

 
 



AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL (INTERNET) 
 

 MATRÍCULA NOME RESULTADO 

1 2018011809 ADRIANA DA COSTA SUASSUNA SELECIONADO(A) 

2 2020022976 AFRA WILIANA DA SILVA VERAS SELECIONADO(A) 

3 2017020521 ALEXIA ELIDA MARTINS MARINHO SELECIONADO(A) 

4 2016010989 ALICE LIDIANE CORDEIRO DE LIMA SELECIONADO(A) 

5 2016021060 ALINE COSTA SIMOES SELECIONADO(A) 

6 2020010675 AMANDA KAROLANY GURGEL FLORENCIO SELECIONADO(A) 

7 2018010161 ANA BEZERRA DE FREITAS NETA SELECIONADO(A) 

8 2019010914 ANA CAMILA ROCHA DOS SANTOS SELECIONADO(A) 

9 2019023041 ANA KALINE DO NASCIMENTO SELECIONADO(A) 

10 2019022427 ANA PAULA DA COSTA ANDRADE SELECIONADO(A) 

11 2020022507 ANA PAULA SOARES DE MORAIS SELECIONADO(A) 

12 2020011349 ANDRE CHAVES MAIA SELECIONADO(A) 

13 2015020363 ANDREIA RAISSA DE SOUZA MARINHO SELECIONADO(A) 

14 2019022785 ANDREZA AVELINA DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

15 2019023250 ANDREZA DE SOUZA GOMES SELECIONADO(A) 

16 2019011480 ANTÔNIA DAIARA DE ALMEIDA MELQUÍADES SELECIONADO(A) 

17 2020022539 ANTONIO RENAN DE OLIVEIRA DANTAS SELECIONADO(A) 

18 2019010948 ARTEMIO GOMES DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

19 2019022658 ARTHUR CLAYVER MEDEIROS DA SILVA SELECIONADO(A) 

20 2019022854 ARTHUR ITALO NASCIMENTO FERREIRA SELECIONADO(A) 

21 2018011817 CAMILA MAYARA RAMALHO DANTAS SELECIONADO(A) 

22 2017010461 CASSIO ALEXANDRE DE LIMA MORAIS SELECIONADO(A) 

23 2017020530 CLEILSON DA SILVA COSTA SELECIONADO(A) 

24 2019022519 CRISTIANE DANTAYA DE OLIVEIRA ARAUJO SELECIONADO(A) 

25 2020022570 CRISTOVAO COLOMBO MATOS ESTEVES FILHO SELECIONADO(A) 

26 2017020335 CYNTHIA MARIA QUEIROGA DE LIMA SELECIONADO(A) 

27 2019022997 DAILTON MORAIS DE CARVALHO SELECIONADO(A) 

28 2020010396 DANIEL SANTOS SILVA SELECIONADO(A) 

29 2017020484 DANILO BEZERRA SELECIONADO(A) 

30 2017020531 DAYANE RAMALHO DE SALES SELECIONADO(A) 

31 2016021061 DAYANE VALERIA DE SOUSA RODRIGUES SELECIONADO(A) 

32 2017010683 DAYANNE BEZERRA SELECIONADO(A) 

33 2018010411 EDSON ALVES DA SILVA SELECIONADO(A) 

34 2016021063 EMANUELE VITORIA DE OLIVEIRA LEITE SELECIONADO(A) 

35 2018010458 ERIC DE ARAUJO FACUNDO SELECIONADO(A) 

36 2016021057 ERIVANEIDE ARAUJO DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

37 2017010415 FABIO CAETANO DA SILVA SELECIONADO(A) 

38 2019011607 FABRÍCIO LEITE ALVES SELECIONADO(A) 

39 2018011823 FATIMA MILIANE SILVA MACIEL SELECIONADO(A) 

40 2020021961 FRANCISCA BRUNA DOS SANTOS NOBRE SELECIONADO(A) 

41 2020022062 FRANCISCO GEFFTE DE SOUSA COSTA SELECIONADO(A) 

42 2016020555 FRANCISCO JOSE DE SOUZA VIEIRA FILHO SELECIONADO(A) 

43 2020011327 GABRIEL DA SILVEIRA WANDERLEY SELECIONADO(A) 

44 2017010366 GABRIEL LUIZ DANTAS LOPES NOGUEIRA SELECIONADO(A) 

45 2017020380 GEOVANE LIMA DE ANDRADE SELECIONADO(A) 

46 2019023229 GÉSSICA DE MOURA RIBEIRO SELECIONADO(A) 

47 2020022202 GILNARIA SOUSA DA SILVA SELECIONADO(A) 

48 2017020355 GILSOMARO BARBOSA DE MELO SILVA SELECIONADO(A) 

49 2018021038 HADASSA NAARA ALMEIDA COSTA SELECIONADO(A) 

50 2017020442 IBEGNA JANARA TORRES DA SILVA SELECIONADO(A) 

51 2016020570 INGRID EDUARDA ALVES PAIVA SELECIONADO(A) 



52 2019011364 INGRID FIALHO DE MIRANDA SELECIONADO(A) 

53 2018010676 INGRIDY SILVA DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

54 2020011478 IRIS RENAN FERREIRA DA SILVA SELECIONADO(A) 

55 2019022774 ISIS DAYARA FRANCA SILVA SELECIONADO(A) 

56 2020022619 ITALO ALKIMIM DE ANDRADE SELECIONADO(A) 

57 2018021556 ÍTALO JONAS DE SOUZA ALENCAR SELECIONADO(A) 

58 2016021082 JAMILLY MIKAELLY DE OLIVEIRA ALVES SELECIONADO(A) 

59 2019011541 JARDEL FIGUEIREDO DA SILVA SELECIONADO(A) 

60 2019011241 JEAN CARLOS FERNANDES DA SILVA SELECIONADO(A) 

61 2020011260 JEANDSON MATHEUS DA SILVA SELECIONADO(A) 

62 2019022889 JEFFERSON DE SOUSA FREITAS SELECIONADO(A) 

63 2019022622 JESSIKA CIBELLY MORAIS DE SOUZA SELECIONADO(A) 

64 2015010262 JOANNA PAULLA ALVES DE CASTRO SELECIONADO(A) 

65 2017010478 JOAO MARCELINO DE SOUSA FILHO SELECIONADO(A) 

66 2017020452 JOAO VITOR GOMES BRITO SELECIONADO(A) 

67 2019023159 JOEL DO AMARAL GURGEL NETO SELECIONADO(A) 

68 2018021305 JONAS MORAIS DE GOIS SELECIONADO(A) 

69 2019011299 JONAS VIEIRA DA SILVA SELECIONADO(A) 

70 2019011180 JOSE GUILHERME SANTOS LIMA SELECIONADO(A) 

71 2019023384 JOSÉ RENATO DE NÉ SELECIONADO(A) 

72 2020011476 JOSÉ VITURINO DA SILVA NETO SELECIONADO(A) 

73 2018010849 JOSILANDIA DOS SANTOS CARVALHO SELECIONADO(A) 

74 2019010022 JOZINEIDE FERNANDES DE LIMA SELECIONADO(A) 

75 2017020498 JUCIARA PEREIRA DE MENEZES SELECIONADO(A) 

76 2020011264 KAILA MARIA PEREIRA DE CARVALHO SELECIONADO(A) 

77 2020011342 KAIO CESAR DE MORAIS REGINALDO SELECIONADO(A) 

78 2020022942 KEVEN GARCIA LOPES SELECIONADO(A) 

79 2019010990 LARICIA DE ARAUJO FELICIO SELECIONADO(A) 

80 2019011729 LARISSA ABREU DO NASCIMENTO SELECIONADO(A) 

81 2019011133 LAUANDA GOMES DO VALE SELECIONADO(A) 

82 2018010911 LEA DE ALMEIDA XAVIER SELECIONADO(A) 

83 2017020403 LEANDRO SAMUEL SOARES COSTA SELECIONADO(A) 

84 2019023242 LÉDSON MAYKON SOARES DE SOUZA SELECIONADO(A) 

85 2019022532 LEIA LUDMILLA LUCENA PINHEIRO SELECIONADO(A) 

86 2020011347 LUCAS MATHEUS MOTA FERREIRA SELECIONADO(A) 

87 2020010940 LUIS GUSTAVO FERREIRA LOPES SELECIONADO(A) 

88 2017010383 LUZIANNE GALVAO PIMENTA SELECIONADO(A) 

89 2017020459 MAILSON EDSON VALENTIM DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

90 2018011028 MARCELO AUGUSTO PESSOA NORONHA SELECIONADO(A) 

91 2017020502 MARCELO LEITE DE SOUZA JUNIOR SELECIONADO(A) 

92 2019023024 MARIA BERTINA BEZERRA SELECIONADO(A) 

93 2015020366 MARIA EDINARIA DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

94 2019011007 MARIA EDUARDA CABRAL DE OLIVEIRA FREITAS SELECIONADO(A) 

95 2019011184 MARIA ERETUZIA DE OLIVEIRA MORAIS SELECIONADO(A) 

96 2019011185 MARIA ERICA MOURA GADELHA SELECIONADO(A) 

97 2019010599 MARIA HELENA SILVA DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

98 2020011314 MARIA LARISSA DE FREITAS SELECIONADO(A) 

99 2020022885 MARIANY GABRIELY SANTOS DA SILVA SELECIONADO(A) 

100 2018011142 MATEUS SALES DE MORAIS SELECIONADO(A) 

101 2019011555 MILENA BEZERRA DE ALMEIDA SELECIONADO(A) 

102 2018021000 MIQUAISE DA CRUZ PEREIRA SELECIONADO(A) 

103 2017011137 MIRIAM KATIANE DE MOURA PESSOA SELECIONADO(A) 

104 2019011052 MITRIA LOURRANE JACOME PESSOA SELECIONADO(A) 

105 2017010492 PABLO RAMON FERNANDES DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 



106 2019023337 PÁBULA RAYANE DA SILVA SELECIONADO(A) 

107 2020011049 PAULA VIVIANE GOMES COSTA SELECIONADO(A) 

108 2020022799 PAULO AUGUSTO EVARISTO DA SILVA SELECIONADO(A) 

109 2020011720 PEDRO IGOR DE SOUZA GÓIS SELECIONADO(A) 

110 2020021829 PEDRO VERDE BISNETO SELECIONADO(A) 

111 2019022793 RAFAEL GONCALVES DINIZ SOBREIRA SELECIONADO(A) 

112 2019023226 RAFAELA JORDANIA MARINHO FRANCA SELECIONADO(A) 

113 2020011318 RAÍSSIA RONIMEIRE TÔRRES BRILHANTE SELECIONADO(A) 

114 2020011266 RAMON DA SILVA SOUZA SELECIONADO(A) 

115 2020011480 RAMON PAIVA DE ANDRADE SELECIONADO(A) 

116 2018020790 RAQUEL IZAURA LOPES SELECIONADO(A) 

117 2017010391 RAUMENIA VIEIRA DA COSTA SELECIONADO(A) 

118 2017020551 RAYANE TEREZA PEREIRA SILVA SELECIONADO(A) 

119 2017020469 RENATA MARIA DA SILVA PAIVA SELECIONADO(A) 

120 2020022651 RENATO DE SOUZA ARAUJO FILHO SELECIONADO(A) 

121 2019011464 RENNAN DE SOUSA LINHARES SELECIONADO(A) 

122 2019023362 ROBERTA SUZY OLIVEIRA SILVA SELECIONADO(A) 

123 2017020417 ROMEU DA SILVA SELECIONADO(A) 

124 2019011219 SAMARA BEATRIZ DA SILVA VIEIRA SELECIONADO(A) 

125 2019022576 SELEMIAS MARIA BEZERRA SELECIONADO(A) 

126 2017011131 SERGIO AUGUSTO DOS SANTOS ARAUJO SELECIONADO(A) 

127 2016010958 SUINE RAQUEL AIRES DE SENA SELECIONADO(A) 

128 2019022925 THAGILA MAYARA XAVIER DE PAIVA SELECIONADO(A) 

129 2016020462 THIAGO TEIXEIRA JALES DINIZ SELECIONADO(A) 

130 2017020556 VALQUIRIA NUNES DE LIRA SELECIONADO(A) 

131 2020011111 VANESSA ALBUQUERQUE SILVA SELECIONADO(A) 

132 2018021153 VANESSA DE ALMEIDA SOUSA SELECIONADO(A) 

133 2018011459 VITORIA COSTA DE JESUS SELECIONADO(A) 

134 2019011470 YAGO DANIEL SOUTO SELECIONADO(A) 

135 2018021373 ACSA QUIRIATE SAFER DE LIMA INDEFERIDO(A) 

136 2018010137 ALINE CALACIA RODRIGUES NEVES INDEFERIDO(A) 

137 2017003861 ALISANDRA CAVALCANTE DE MENEZES INDEFERIDO(A) 

138 2020022868 ALISSON ANTONIO GARCIA DE SOUSA INDEFERIDO(A) 

139 2020011291 ALVARO LUSTOSA CAMPOS INDEFERIDO(A) 

140 2019022394 AMANDA GOMES FERNANDES DE OLIVEIRA INDEFERIDO(A) 

141 2018021401 ANA CAROLINA DO NASCIMENTO INDEFERIDO(A) 

142 2019022584 ANA CLAUDIA NORONHA CORIOLANO INDEFERIDO(A) 

143 2018011865 ANTONIO BATISTA DA SILVA NETO INDEFERIDO(A) 

144 2020011317 CAIO EVERTON DA SILVA INDEFERIDO(A) 

145 2017020343 DENISE FERNANDES DA COSTA INDEFERIDO(A) 

146 2016010736 ELLYSSON JACKSON FERNANDES MORAIS INDEFERIDO(A) 

147 2019011685 ENOS DE ARAUJO ALMEIDA INDEFERIDO(A) 

148 2020011662 FABIANEIDE FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO(A) 

149 2019010688 FRANARLLY COELHO DA SILVA INDEFERIDO(A) 

150 2020022783 FRANCISCO DE ASSIS JUNIOR INDEFERIDO(A) 

151 2020011477 FRANCISCO FELINTO DE LIMA NETO INDEFERIDO(A) 

152 2019011483 FRANCISCO JONATHAM ROCHA OLIVEIRA INDEFERIDO(A) 

153 2019010879 GEORGE WAGNER ALVES DE QUEIROZ INDEFERIDO(A) 

154 2019022837 GILSON PEREIRA DE MENEZES INDEFERIDO(A) 

155 2020011325 GUILHERME DA SILVA SALES INDEFERIDO(A) 

156 2019023364 HÁLISSON DE OLIVEIRA BARRETO SUASSUNA INDEFERIDO(A) 

157 2018022134 HEBERTT SILVA BARBOSA INDEFERIDO(A) 

158 2020022726 INES SOCORRO RODRIGUES SOUZA INDEFERIDO(A) 

159 2016020554 IVNA RAIANI LOPES DE LIMA INDEFERIDO(A) 



160 2020022602 JEANE ALVES DE QUEIROZ INDEFERIDO(A) 

161 2020022092 JESSICA RAYANE DA COSTA SILVA INDEFERIDO(A) 

162 2018011832 JOAO PEDRO COSTA RODRIGUES INDEFERIDO(A) 

163 2020021894 JOAO PEDRO GOMES DE OLIVEIRA INDEFERIDO(A) 

164 2017020543 KAROLAINE DA SILVA ALVES INDEFERIDO(A) 

165 2020022672 LUCAS MENDES DA SILVA TEIXEIRA INDEFERIDO(A) 

166 2020022693 MARIA ELIONE MOTA CAMPOS INDEFERIDO(A) 

167 2019022244 MARIA LUIZA FERNANDES MARIANO INDEFERIDO(A) 

168 2020022489 MARIA MARTA SILVA NOGUEIRA INDEFERIDO(A) 

169 2020022627 MARIA OZANEIDE TRAJANO DA PENHA INDEFERIDO(A) 

170 2018021389 MARIA REGINA DE ALMEIDA LIMA INDEFERIDO(A) 

171 2018011116 MARIA RITA SOARES PAIVA INDEFERIDO(A) 

172 2020011201 MARILIA RHUAMA DIAS ALVES INDEFERIDO(A) 

173 2020022444 MATHEUS ALVES MAIA INDEFERIDO(A) 

174 2015020258 MATHEUS WILSON INDEFERIDO(A) 

175 2020010899 NAIARA CAROLINE DE SOUSA AMORIM INDEFERIDO(A) 

176 2020010997 RANDRES CIDES LOPES DE OLIVEIRA INDEFERIDO(A) 

177 2020022573 RICELLY FERNANDES SANTOS INDEFERIDO(A) 

178 2017007341 ROBERTA RAFAELA TORRES ALVES INDEFERIDO(A) 

179 2020022485 ROMULO CARLOS DE OLIVEIRA SOBRINHO INDEFERIDO(A) 

180 2019011016 RUDAVIA DE ALMEIDA SINEZIO INDEFERIDO(A) 

181 2019022824 TAMOA ADJA DE OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO(A) 

182 2016010844 THALIA ARIADNA ALVES FERNANDES INDEFERIDO(A) 

183 2020011660 THAMARA ATHAIS ALVES VIEIRA INDEFERIDO(A) 

184 2020021823 VANESSA DÁRIA DA COSTA INDEFERIDO(A) 

185 2018021175 WEDRYSON LUCAS XAVIER OLIVEIRA SOUZA INDEFERIDO(A) 

186 2017020475 WIDIANE GISELE PEREIRA DE SENA INDEFERIDO(A) 

187 2018020975 WILIANE DA SILVA LIMA INDEFERIDO(A) 

 
 
BOLSA ACADÊMICA 
 

 MATRÍCULA NOME RESULTADO 

1 2016010989 ALICE LIDIANE CORDEIRO DE LIMA SELECIONADO(A) 

2 2020022766 ANDREILMA LUCIO MEDEIROS SELECIONADO(A) 

3 2019022854 ARTHUR ITALO NASCIMENTO FERREIRA SELECIONADO(A) 

4 2018010458 ERIC DE ARAUJO FACUNDO SELECIONADO(A) 

5 2020022062 FRANCISCO GEFFTE DE SOUSA COSTA SELECIONADO(A) 

6 2020011327 GABRIEL DA SILVEIRA WANDERLEY SELECIONADO(A) 

7 2017020380 GEOVANE LIMA DE ANDRADE SELECIONADO(A) 

8 2017020355 GILSOMARO BARBOSA DE MELO SILVA SELECIONADO(A) 

9 2018021038 HADASSA NAARA ALMEIDA COSTA SELECIONADO(A) 

10 2019011180 JOSE GUILHERME SANTOS LIMA SELECIONADO(A) 

11 2018021400 LAMONIELLE CHRISTINA LEITE DE LIMA SELECIONADO(A) 

12 2019022532 LEIA LUDMILLA LUCENA PINHEIRO SELECIONADO(A) 

13 2017020459 MAILSON EDSON VALENTIM DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

14 2018021000 MIQUAISE DA CRUZ PEREIRA SELECIONADO(A) 

15 2020022921 PRISCILIA RAYANE DUARTE LINHARE SELECIONADO(A) 

16 2017010391 RAUMENIA VIEIRA DA COSTA SELECIONADO(A) 

17 2017020417 ROMEU DA SILVA SELECIONADO(A) 

18 2019010702 RONNIS TARLES DANTAS COSTA SELECIONADO(A) 

19 2019011468 ÁKIRA COUZACK DE FREITAS COSTA SUPLENTE 

20 2018010161 ANA BEZERRA DE FREITAS NETA SUPLENTE 

21 2020010475 ANA CRISTINA DA COSTA GURGEL SUPLENTE 



22 2019022427 ANA PAULA DA COSTA ANDRADE SUPLENTE 

23 2020022949 ANA PAULA SILVA MESQUITA SUPLENTE 

24 2020011349 ANDRE CHAVES MAIA SUPLENTE 

25 2015020363 ANDREIA RAISSA DE SOUZA MARINHO SUPLENTE 

26 2019023250 ANDREZA DE SOUZA GOMES SUPLENTE 

27 2019011480 ANTÔNIA DAIARA DE ALMEIDA MELQUÍADES SUPLENTE 

28 2020022539 ANTONIO RENAN DE OLIVEIRA DANTAS SUPLENTE 

29 2019010948 ARTEMIO GOMES DE OLIVEIRA SUPLENTE 

30 2019022658 ARTHUR CLAYVER MEDEIROS DA SILVA SUPLENTE 

31 2018011817 CAMILA MAYARA RAMALHO DANTAS SUPLENTE 

32 2020022896 CARLOS GILBERTO JUNIOR DA COSTA SIMOES SUPLENTE 

33 2017010461 CASSIO ALEXANDRE DE LIMA MORAIS SUPLENTE 

34 2017020530 CLEILSON DA SILVA COSTA SUPLENTE 

35 2020022570 CRISTOVAO COLOMBO MATOS ESTEVES FILHO SUPLENTE 

36 2020010396 DANIEL SANTOS SILVA SUPLENTE 

37 2016021083 ELISBERTA DE OLIVEIRA ARAUJO SUPLENTE 

38 2017020346 ELIZABETEH AQUINO ARAGAO SUPLENTE 

39 2016021057 ERIVANEIDE ARAUJO DE OLIVEIRA SUPLENTE 

40 2016021091 ERIVANIA DE OLIVEIRA ARAUJO SUPLENTE 

41 2017010415 FABIO CAETANO DA SILVA SUPLENTE 

42 2018011823 FATIMA MILIANE SILVA MACIEL SUPLENTE 

43 2018021377 FLORA MEDEIROS RODRIGUES DO NASCIMENTO SUPLENTE 

44 2019023229 GÉSSICA DE MOURA RIBEIRO SUPLENTE 

45 2020022202 GILNARIA SOUSA DA SILVA SUPLENTE 

46 2017020442 IBEGNA JANARA TORRES DA SILVA SUPLENTE 

47 2016020570 INGRID EDUARDA ALVES PAIVA SUPLENTE 

48 2019011364 INGRID FIALHO DE MIRANDA SUPLENTE 

49 2020011478 IRIS RENAN FERREIRA DA SILVA SUPLENTE 

50 2019022774 ISIS DAYARA FRANCA SILVA SUPLENTE 

51 2020022619 ITALO ALKIMIM DE ANDRADE SUPLENTE 

52 2019023013 ITALO DE SOUZA FERREIRA SUPLENTE 

53 2019011241 JEAN CARLOS FERNANDES DA SILVA SUPLENTE 

54 2019022889 JEFFERSON DE SOUSA FREITAS SUPLENTE 

55 2019022622 JESSIKA CIBELLY MORAIS DE SOUZA SUPLENTE 

56 2017010478 JOAO MARCELINO DE SOUSA FILHO SUPLENTE 

57 2017020452 JOAO VITOR GOMES BRITO SUPLENTE 

58 2018021305 JONAS MORAIS DE GOIS SUPLENTE 

59 2019023384 JOSÉ RENATO DE NÉ SUPLENTE 

60 2020011476 JOSÉ VITURINO DA SILVA NETO SUPLENTE 

61 2019011490 JUDSON PRAXEDES DA SILVA SUPLENTE 

62 2016010998 LETICIA MARIA FORTE SUPLENTE 

63 2018021257 LIBNA GLEISSE DE OLIVEIRA SUPLENTE 

64 2018010954 LUAN DOUGLAS MENDES COSTA SUPLENTE 

65 2020010535 LUIS GUSTAVO BORGES DOS SANTOS SUPLENTE 

66 2020010940 LUIS GUSTAVO FERREIRA LOPES SUPLENTE 

67 2017010383 LUZIANNE GALVAO PIMENTA SUPLENTE 

68 2018011028 MARCELO AUGUSTO PESSOA NORONHA SUPLENTE 

69 2015020366 MARIA EDINARIA DE OLIVEIRA SUPLENTE 

70 2020011314 MARIA LARISSA DE FREITAS SUPLENTE 

71 2020022885 MARIANY GABRIELY SANTOS DA SILVA SUPLENTE 

72 2018011142 MATEUS SALES DE MORAIS SUPLENTE 

73 2018021390 MATHEUS FELIPE DE SOUZA SALVINO SUPLENTE 

74 2019011555 MILENA BEZERRA DE ALMEIDA SUPLENTE 

75 2017011127 MYRLLES RAMONYELLY RODRIGUES SOARES SUPLENTE 



76 2016010969 NAYRA REGILCA SOARES DOS SANTOS SUPLENTE 

77 2019023337 PÁBULA RAYANE DA SILVA SUPLENTE 

78 2020011720 PEDRO IGOR DE SOUZA GÓIS SUPLENTE 

79 2019022793 RAFAEL GONCALVES DINIZ SOBREIRA SUPLENTE 

80 2020011318 RAÍSSIA RONIMEIRE TÔRRES BRILHANTE SUPLENTE 

81 2020011266 RAMON DA SILVA SOUZA SUPLENTE 

82 2020011480 RAMON PAIVA DE ANDRADE SUPLENTE 

83 2017020551 RAYANE TEREZA PEREIRA SILVA SUPLENTE 

84 2017020469 RENATA MARIA DA SILVA PAIVA SUPLENTE 

85 2020022651 RENATO DE SOUZA ARAUJO FILHO SUPLENTE 

86 2017011130 RITA DE CÁSSIA MORAIS DANTAS SUPLENTE 

87 2019023362 ROBERTA SUZY OLIVEIRA SILVA SUPLENTE 

88 2019011219 SAMARA BEATRIZ DA SILVA VIEIRA SUPLENTE 

89 2016020534 SANDY ESTER GURGEL FLORENCIO SUPLENTE 

90 2020022648 STEFANNY THAIANNY DA COSTA DUARTE SUPLENTE 

91 2016010958 SUINE RAQUEL AIRES DE SENA SUPLENTE 

92 2019022925 THAGILA MAYARA XAVIER DE PAIVA SUPLENTE 

93 2017020376 VALERIA DE ALMEIDA SUPLENTE 

94 2018021153 VANESSA DE ALMEIDA SOUSA SUPLENTE 

95 2017010399 VITOR MANOEL DE SOUZA PEREIRA SUPLENTE 

96 2018011459 VITORIA COSTA DE JESUS SUPLENTE 

97 2016021068 VITORIA MILENA DE GOIS SUPLENTE 

98 2020022449 VITORIA THAMMY FERNANDES DE ARAUJO SUPLENTE 

99 2019011470 YAGO DANIEL SOUTO SUPLENTE 

100 2018021373 ACSA QUIRIATE SAFER DE LIMA INDEFERIDO(A) 

101 2020022868 ALISSON ANTONIO GARCIA DE SOUSA INDEFERIDO(A) 

102 2018021401 ANA CAROLINA DO NASCIMENTO INDEFERIDO(A) 

103 2020011164 ELIS MARIA DE OLIVEIRA FREITAS INDEFERIDO(A) 

104 2019010688 FRANARLLY COELHO DA SILVA INDEFERIDO(A) 

105 2020022783 FRANCISCO DE ASSIS JUNIOR INDEFERIDO(A) 

106 2020011477 FRANCISCO FELINTO DE LIMA NETO INDEFERIDO(A) 

107 2019011483 FRANCISCO JONATHAM ROCHA OLIVEIRA INDEFERIDO(A) 

108 2020022924 FRANCISCO RANDSON ALVES DE OLIVEIRA INDEFERIDO(A) 

109 2019010879 GEORGE WAGNER ALVES DE QUEIROZ INDEFERIDO(A) 

110 2020022726 INES SOCORRO RODRIGUES SOUZA INDEFERIDO(A) 

111 2020023043 JAMILE PAULO DE ALMEIDA INDEFERIDO(A) 

112 2020022518 JAYSA GALDINO PRAXEDES INDEFERIDO(A) 

113 2020022602 JEANE ALVES DE QUEIROZ INDEFERIDO(A) 

114 2020022092 JESSICA RAYANE DA COSTA SILVA INDEFERIDO(A) 

115 2016010858 JOAO FELIPE SAMPAIO NETO INDEFERIDO(A) 

116 2018011832 JOAO PEDRO COSTA RODRIGUES INDEFERIDO(A) 

117 2016010834 JOCELIA DANTAS DE SOUZA INDEFERIDO(A) 

118 2017011135 KAROLINE MARGARIDA FERNANDES JANUARIO INDEFERIDO(A) 

119 2020022672 LUCAS MENDES DA SILVA TEIXEIRA INDEFERIDO(A) 

120 2019022244 MARIA LUIZA FERNANDES MARIANO INDEFERIDO(A) 

121 2018021389 MARIA REGINA DE ALMEIDA LIMA INDEFERIDO(A) 

122 2020022444 MATHEUS ALVES MAIA INDEFERIDO(A) 

123 2019022660 NIZIA LUIZA DE PAIVA NAZARENO INDEFERIDO(A) 

124 2018011232 PABLO MANOEL SANTANA VITAL INDEFERIDO(A) 

125 2019023395 PAULO OLÍMPIO MAIA NETO INDEFERIDO(A) 

126 2016010844 THALIA ARIADNA ALVES FERNANDES INDEFERIDO(A) 

127 2019022734 WESLEY VINICIUS SUASSUNA DE LIMA INDEFERIDO(A) 

128 2018020975 WILIANE DA SILVA LIMA INDEFERIDO(A) 
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